[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 3 сентября  2020г.                             г.  Дальнереченск                                              №  556 -па
	О внесении изменений в постановление администрации
Дальнереченского муниципального района от 05.06.2020г. № 350-па
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории Дальнереченского муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 05.06.2020 № 350-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района» (далее - Постановление):
   - в Приложение № 1 к Постановлению изложить местоположение избирательного участка № 3707 и № 3725 в следующей редакции:

Избирательный участок №3707

Село Рождественка.

Центр участка – зал КДЦ село Рождественка, расположенный по адресу: село Рождественка, улица Пионерская, дом 33 (1 этаж), телефон 75-1-69.

Границы участка: территория сел Рождественка, Солнечное.

Избирательный участок №3725

Село Рождественка.

Центр участка – зал КДЦ село Рождественка, расположенный по адресу: село Рождественка, улица Пионерская, дом 33 (1 этаж), телефон 75-1-69.

Границы участка: территория села Голубовка
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                          В.С. Дернов